平成 23 年 2 月 16 日

各      位

上場会社名    株式会社プラザクリエイト

代表者名      代表取締役社長 大島 康広

          （コード番号  7502）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 黒松 達

（TEL      03-3222-3265）

株主特別優待の実施および株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、平成23年2月16 日開催の取締役会において、株主特別優待の実施および株主優待制度の新設に関し、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主特別優待の実施および株主優待制度の新設の目的

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力をさらに高め、中長期的に当

社株式を保有していただける株主様の増加を図ること、ならびに株主優待制度を通じて、より多くの株主の皆様に当

社事業へのご理解を深めていただくことを目的と致します。

２．株主特別優待の実施内容

平成23年4月をもちまして 「パレットプラザ」は開店25周年を迎えることとなりました。これもひとえに、株主の皆様を

はじめ、関係各位の長年の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するために、株主特別優待を実施致します。

（１）対象株主様

 平成23年3月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された100株（1単元）以上を保有する株主様で、3年以

上連続保有（*）されている株主様を対象と致します。

 （＊）3年以上連続保有とは、当社中間期末日及び期末日の株主名簿に同一株主番号で、連続7回以上記載また

は記録されている状態をいいます。

（２）株主特別優待の内容

平成23年3月31日現在の株数 優待内容

100株以上300株未満 当社オリジナル フォトフレーム

300株以上500株未満 当社オリジナル デジタルカメラ  D-1000

500株以上1000株未満 当社オリジナル デジタルカメラ  D-1200

1000株以上 当社オリジナル デジタルカメラ  D-1400

（３）贈呈時期及び方法

平成23年3月31日現在の当社株主名簿に記載または記録されたご住所宛に、株主総会終了後の株主関係書類

発送時に発送予定です。

３．株主優待制度の内容

 （１）対象株主様

毎年3月31日現在および9月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された100株（1単元）以上を保有す

る株主様を対象と致します。

 （２）株主優待の内容

基準日 株数 優待内容

100株以上1000株未満 2,000円分のデジカメプリント券（当社店頭取扱商品ご購入

の利用も可能）

3月31日

1000株以上 4,000円分のデジカメプリント券（当社店頭取扱商品ご購入

の利用も可能）

9月30日 100株以上 年賀状印刷割引券

（３）有効期限

  毎年3月31日現在の株主に贈呈するデジカメプリント券の有効期限は、1年間となります。

  毎年9月30日現在の株主に贈呈する年賀状印刷割引券の有効期限は、翌年の1月31日となります。

 （４）贈呈時期及び方法

毎年3月31日及び9月30日を基準日とし、年2回実施いたします。

3月31日現在の株主様については株主総会終了後の株主関係書類発送時、9月30日現在の株主様について

は11月に、当社株主名簿に記載または記録されたご住所宛発送する予定です。

 （５）実施開始時期

平成23年3月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

以   上